уници

пального образования

«Сухиничский район»

                                               КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2017  г.                                                                                                        №272

О внесении изменений в

Постановление ГП «Город Сухиничи»

от 14.03.2016 №79 «Об утверждении

схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории

городского поселения «Город

Сухиничи»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации",

руководствуясь приказом министерства конкурентной политики и тарифов Калужской

области от 09.11.2010 N 543 "О порядке разработки и утверждения органом местного

самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципальных образований Калужской области", Постановлением администрации

городского поселения «Город Сухиничи» от 19.01.2016 №7 «О развитии застроенной

территории», администрация городского поселения «Город Сухиничи»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение №2 «Схема размещения нестационарных

торговых объектов на территории городского поселения "Город Сухиничи"

Постановления администрации городского поселения «Город Сухиничи» от 14.03.2016

№79 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории городского поселения «Город Сухиничи», изложив ее в следующей

редакции (Приложение №1).

2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит

размещению на официальном сайте городского поселения «Город Сухиничи» в сети

интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава  администрации ГП

 «Город Сухиничи»                                                                                  А.И. Голиков

                                                                                                                                                                                                         Приложение N 1

к Постановлению

администрации

городского поселения

"Город Сухиничи"

от               г. N      .

                                                                                                               СХЕМА

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКАХ,

НАХОДЯЩИХСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИЛИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД СУХИНИЧИ»

П/п Место нахождения

 НТО (адресный

   ориентир)

Количество

  НТО по

адресному

ориентиру

  Размер площади   Тип НТО

 Группа товаров

Срок  осуществления

торговой  деятельности в

месте

размещения  НТО
Земельного

участка

НТО кв.м.

 1  г.Сухиничи,ул.70 лет

В.Октября (напротив

магазина ИП Подойников)

     3     6   6 Тонар Продовольственные товары   с 01.01.2016 по

31.12.2019

2. г.Сухиничи,ул.Железнодо

рожная (напротив

магазина Праздничный)

3 6/6/6 6/6/6 Тонар,киоск Продовольственные товары   с 01.01.2016 по

31.12.2019

3. г.Сухиничи,ул.Ленина

(возле ТЦ

«Сухиничский»)

1 6 6 Павильон Продовольственные товары   с 01.01.2016 по

31.12.2019

4. г.Сухиничи,ул.Ленина

(в районе магазина ЗАО

«Тандер»-магазин

«Магнит»)

2 6/6 6/6 Павильон Продовольственные товары   с 01.01.2016 по

31.12.2019

5. г.Сухиничи,ул.Ленина

(возле Дворца культуры)

1 6 6 Тонар Мороженое,соки,воды с 01.01.2016 по

31.12.2019

6. г.Сухиничи,ул.Ленина,64

(в районе магазина

Универмаг)

1 6 6 Тонар Продовольственные товары с 01.05. по 31.12.

(ежегодно)

7. г.Сухиничи,ул.Ленина,(в

районе сквера

им.Горького)

2 12/12 12/12 Елочный базар  Деревья хвойных пород с 24.12. по 31.12.

(ежегодно)

8. г.Сухиничи,ул.Ленина,(н

апртив автостанции,

через дорогу)

3 3/3/3 3/3/3  Цветочный базар

 Цветы с 01.05. по 31.10.

(ежегодно)

9. г.Сухиничи,ул.Привокзал

ьная,(в районе

остановки автобуса)

1 6 6          Павильон Продовольственные товары   с 01.01.2016 по

31.12.2019

10. г.Сухиничи,ул.Королева,

(около здания почты)

1 6 6          Павильон Продовольственные товары   с 01.01.2016 по

31.12.2019

11. г.Сухиничи,Мини-рынок

ООО «САПК Молоко»

1 33 5,6 Палатка Молоко с 01.01.2016 по

31.12.2017

12. г.Сухиничи,Мини-рынок

ИП Камендровский А.В.

1 24,5 20 Павильон Яйцо с 01.01.2016 по

28.06.2060

13. г.Сухиничи,Мини-рынок

ИП Мысликова Л.А.

1 24,5 20 Павильон Чай с 01.01.2016 по

28.06.2060

14. г.Сухиничи,Мини-рынок

ИП Хмелевский А.Н.

1 30 28 Павильон Продукты постоянно

15. г.Сухиничи,Мини-рынок

1 35 25 Павильон Продукты постоянно

16. г.Сухиничи,Мини-рынок

ЗАО «Комбикормовый

завод»

1 21 10 Павильон Комбикорм с 01.01.2016 по

09.09.2062

17. г.Сухиничи,ул.Ленина,45

(Союзпечать)

1 6 5,6 Палатка Пресса с 01.01.2016 по

31.12.2019

18. г.Сухиничи,Ст.Сухиничи-

Главные

(Союзпечать)

1 9 5,6 Павильон Пресса с 01.01.2016 по

17.08.2018

19. г.Сухиничи,Ст.Сухиничи-

Главные

АО «Сухиничская аптека»

1 36 18,1 Палатка Аптечный киоск с 01.01.2016 по

11.12.2033

20. г.Сухиничи,Ст.Сухиничи-

Главные

ИП Шестак Н.А.

1 40 40 Павильон Игрушки с 01.01.2016 по

14.10.2059

21. г.Сухиничи,ул.Революции

(Союзпечать)

1 6 5,6 Павильон Пресса с 01.01.2016 по

17.08.2018

22. г.Сухиничи,сквер

им.Ленина (за магазином

«Магнит»)

1 260 260 Палатка Продовольственные товары с 01.05. по 30.10

(ежегодно)

23. Г.Сухиничи,

ул.Ленинградская

(напротив дома №5)

ИП Тюленев В.С.

1 21 20,6 Павильон Инструменты 1 год

 ИТОГО                  31    645 563,1

--------------------------------

<*> НТО - нестационарный торговый объект.

<**> Территория ярмарочной торговли, число лоточников и площадь меняются.